
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.06.2015            № 625                     г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
города от 25.04.2013 № 483 
 
 

 В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 

08.05.2015 № 317 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской 

области от 28.02.2013 № 107» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 25.04.2013 

№ 483 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффек-

тивности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения города Ново-

шахтинска» на 2013 – 2018 годы» следующие изменения: 

 в пункте 1.5 раздела 1 строку 6 изложить в редакции: 

 

«6. Соотношение средней заработ-
ной платы социальных работни-
ков к средней заработной           
плате по Ростовской области 

% 49,2 58,3 58,0 79,0 100,0 100,0» 

            
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Ин-

тернет. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по социальным вопросам Е.Н. Туркатову. 

 
 
 
Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин 
  
 
 
 

Постановление вносит: 
Управление социальной защиты   
населения Администрации города 


